
UCHWAŁA NR 305/LII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia i przyjęcia do realizacji zadań ponadgminnych. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 poz. 1372 z późn. zm.)  Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje 

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie z Zarządem Powiatu Przemyskiego, na podstawie którego Miasto 
i Gmina Dubiecko przyjmuje do realizacji w 2022 roku powierzone zadania ponadgminne pn.: „Jesienne spotkania 
z muzyką trzech kultur” oraz „Międzynarodowy plener malarski”. 

§ 2. Do zawarcia porozumienia określonego w § l upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68205503-9C8D-467C-9BA1-B57859196D09. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Przemyskiego w dniu 27 stycznia 2022 r. podjęła uchwałę nr L/321/2022 w sprawie zawarcia 
porozumienia i powierzenia zadań ponadgminnych Miastu i Gminie Dubiecko tj. organizację powiatowego 
spektaklu pn. "Jesiennych spotkań z muzyką trzech kultur" oraz promowanie powiatu podczas 
"Międzynarodowego Pleneru Malarskiego". Na realizację powyższych zadań została zaplanowana dotacja 
w budżecie powiatu przemyskiego na 2022 rok, która może zostać przekazana Miastu i Gminie Dubiecko 
jedynie na podstawie zawartego z Miastem i Gminą Dubiecko porozumienia (stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały). 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68205503-9C8D-467C-9BA1-B57859196D09. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



